АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _04.10.2022  № 700 от ___                       №__

г. Красноперекопск

Об утрате силы постановления администрации Красноперекопского района от

06.09.2017 №304

 В соответствии с Федеральными законами от 27.12.2018 №498-ФЗ «Об

ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» (с изменениями от 14.07.2022

№269-ФЗ), от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», письмом Красноперекопской

межрайонной прокуратуры от 20.08.2022 №Исорг-20350015-2877-22/-20350015 и с

целью приведения в соответствие нормативных правовых документов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Красноперекопского

района от 06.09.2017 №304 «Об утверждении Порядка организации отлова и

содержания безнадзорных животных на территории населенных пунктов сельских

поселений муниципального образования Красноперекопский район Республики

Крым».

2. Разместить настоящее постановление на официальной интернет-странице

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым портала

Правительства Республики Крым: krpero.rk.gov.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                        С.И. Биданец

2

Постановление внесено на

рассмотрение

отделом по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель

главы администрации

________________ А.А. Артемова

______________ 2022

Заместитель главы администрации

__________________А.И. Афанасьев

______________ 2022

Начальник отдела

по вопросам жилищно -

коммунального хозяйства

_________________Г.Н. Ивненко

______________ 2022

Заместитель начальника отдела

по вопросам контроля и обращений

граждан

____________Н.В. Тесля

____________2022

Заведующий сектором

по правовым вопросам

______________ И.И. Фрич

______________ 2022

Рассылка: дело № 01.03.02-01, отдел по вопросам жилищно-коммунального

хозяйства, Красноперекопская межрайонная прокуратура, РНПА